
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  17 октября 2024 года № 247
г. Россошь

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Совета  народных  депутатов
городского  поселения  -  город  Россошь
Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  Дудника  Сергея
Анатольевича

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов городского поселения -
город  Россошь  Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  шестого
созыва избирательного округа №17 Дудника Сергея Анатольевича о досрочном прекращении
полномочий с 10.10.2024 г. в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь
пунктом 2 части 10 статьи 40 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», пунктом 4 части 2 статьи 29 и пунктом 2 части 1 статьи 34
Устава  городского  поселения  -  город  Россошь  Россошанского  муниципального  района
Воронежской области 

Совет народных депутатов
городского поселения - город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Прекратить  досрочно  с  10  октября  2024  года  полномочия  депутата  Совета
народных депутатов городского поселения - город Россошь Россошанского муниципального
района  Воронежской  области  шестого  созыва  по  избирательному  округу  №17  Дудника
Сергея Анатольевича.

2.  Исключить  Дудника  С.А.  из  состава  постоянной  комиссии  Совета  народных
депутатов городского поселения -  город Россошь по местному самоуправлению, связям с
общественностью  и  СМИ,  созданной  решением  Совета  народных  депутатов  городского
поселения - город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от
24.09.2020 г. № 4 «О составах постоянных комиссий Совета народных депутатов городского
поселения  -  город  Россошь  шестого  созыва»  (в  ред.  решений  от  20.05.2021  №44,  от
14.10.2021 №73, от 20.10.2022 №131, от 17.11.2022 №141, от 19.10.2023 №195, от 19.10.2023
г. №196, от 29.02.2024 №217, от 19.09.2024 №238).



3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
5.  Направить  настоящее  решение  в  Территориальную  избирательную  комиссию

Россошанского района.

Глава городского 
поселения - город Россошь         А.Г. Заграничнова


